PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

                             от 20.09.2012                                            № 41/331
ст-ца Павловская
О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Павловский район от 16 декабря 2010 года № 13/114 «Об утверждении
Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании
Павловский район»
В связи с необходимостью приведения в соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации нормативных актов, регламентирующих бюджетный процесс в муниципальном образовании Павловский район, Совет муниципального образования Павловский район р е ш и л:
1. Внести в решение Совета муниципального образования Павловский район от 16 декабря 2010 года № 13/114 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Павловский район» следующие изменения:

1) пункт 9 статьи 3 читать в следующей редакции:

«получатели средств местного бюджета.»;
2) статью 10 исключить;
3) статью 15 дополнить пунктом 3 следующего содержания:

«Одновременно проект решения о бюджете с пакетом документов, предусмотренных пунктом 2 настоящей статьи, направляются в Контрольно-счетную палату для подготовки заключения в течение 20  дней со дня его получения.».
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Исполняющий обязанности главы
муниципального образования

Павловский район                                                                                    С.Г.Абрамян

Решение принято на заседании Совета муниципального образования Павловский район  20.09.2012 года

Заместитель председателя Совета

муниципального образования

Павловский район                                                                                    А.Г.Чигирин